Компактные
мини маслостанции
OOO «Гидрекс Украина»
г. Днепр,
Телефон: +38(067)633-31-67
О

9.5
ZG
1/
4
48
тип ПРОИЗВОД-СТЬ
(СМ3/ОБ)
MAX ДАВЛЕНИЕ
(bar) MAX.СКОР.
(ОБ/МИН)
MIN.СКОР.
(ОБ/МИН)
ДЛИННА
(mm)
P1 P2 P3
GGP-0.19 0.19 200 230 250 7000 1000 60
GGP-0.26 0.26 200 230 250 7000 1000 60.5
GGP-0.38 0.38 200 230 250 7000 1000 61.5
GGP-0.50 0.50 200 230 250 7000 1000 62.5
GGP-0.65 0.65 200 230 250 7000 1000 63.5
GGP-0.75 0.75 200 230 250 7000 1000 64.5
GGP-0.88 0.88 200 230 250 7000 1000 65.5
GGP-1.00 1.00 200 230 250 6000 850 66.5
GGP-1.25 1.25 200 230 250 5000 700 68.5
GGP-1.50 1.50 200 230 250 4000 600 70.5
GGP-1.75 1.75 180 210 230 4000 600 72.5
GGP-2.00 2.00 160 190 210 3000 500 74.5
ВЫХОДВХОД
32
307

.6
5
.5
2-
6
CCW
21
Шестирённые насосы
Телефон: +38(067)633-31-67
22
Шестирённые насосы
CCW
GGP-0.75 0.75 230 250 270 6000 1000 73.5
GGP-1.1 1.1 230 250 270 6000 1000 75.5
GGP-1.3 1.3 230 250 270 6000 1000 76.5
GGP-1.6 1.6 230 250 270 6000 1000 77.5
GGP-2.1 2.1 230 250 270 6000 1000 80
GGP-2.6 2.6 230 250 270 6000 800 82
GGP-3.2 3.2 210 230 250 5000 800 85
GGP-3.7 3.7 210 230 250 4500 800 87.5
GGP-4.2 4.2 210 230 250 4000 800 90
GGP-4.8 4.8 190 210 230 3500 600 92.5
GGP-5.8 5.8 190 210 230 3000 600 97
GGP-7.0 7.0 160 180 200 2500 500 105
GGP-8.0 8.0 160 180 200 2100 500 109.5
71
8

ОСТАЛЬНЫЕ ПОД ЗАКАЗ
L
9 ШЛИЦЕВ
23
Аксессуары
ЗАЩИТА ДВИГАТЕЛЯ ПОСТОЯННОГО ТОКА
Телефон: +38(067)633-31-67
G3/8
CODE G38-90
МАТЕРИАЛ СТАЛЬ
CODE G38-14-90
МАТЕРИАЛ СТАЛЬ
CODE ДЛИННА
PSP-100 100mm
PSP-145 145mm
PSP-200 200mm
PSP-240 240mm
ВСАСЫВАЮЩИЕ ФИЛЬТРА
CODE
F43
CODE
F65
CODE
F70
СЛИВНОЙ ПАТРУБОК
CODE ДЛИННА
RP-G14-120 120mm
RP-G14-180 180mm
RP-G14-280 280mm
RP-G14-320 320mm
G3/8
G1/4
29
29